ПРОТОКОЛ

Согласования материалов ООП со студенческой комиссией

СЛУШАЛИ: Савельева Алексея Олеговича – руководителя ООП «Мобильные приложения и

виртуальная реальность» подготовки магистров по направлению 09.04.02 «Информационные

системы и технологии». Сообщение о концепции ООП, целях и результатах обучения, базовом

учебном плане, требованиям к организации практик и итоговой аттестации.

Поступили предложения: Предоставить студентам возможность проходить педагогическую

практику в форме подготовки методических материалов для изучения дисциплины, проведения

лабораторных работ и практических занятий.

На основе предложений сделаны следующие изменения в образовательной программе:

1) Закрепить в рабочей программе дисциплины «Педагогическая практика» возможность её

прохождения в форме подготовки методических материалов для изучения дисциплины,

проведения лабораторных работ и практических занятий.

Основная образовательная программа «Мобильные приложения и виртуальная реальность»

направления 09.04.02 «Информационные системы и технологии», магистерская подготовка

(концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план, требования к

организации практик) согласована со студентами, обучающимися по программе 09.04.02.

Председатель студенческой комиссии: ________________ С.А. Кузнецов

Члены студенческой комиссии:

Представители первого года обучения

 ________________ А.А. Зобнина

 ________________ К.А. Маслов

 ________________ А.А. Сутягина

Представители второго года обучения ________________ С.Ё. Абидов

 ________________ Т.В. Кузнецова

 ________________ М.Д. Омаров

Аспиранты-выпускники ________________ И.В. Евсюткин

 ________________ И.В. Зоев

 ________________ С.Е. Рыжова

Руководитель ООП ________________ А.О. Савельев

Заведующий кафедрой - руководитель ОИТ

на правах кафедры ________________ В.С. Шерстнёв

Дата: 29.05.2020